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Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante  

Apprendisti paga oraria primo gruppo super

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.3254 0.3347 0.3487 0.3487 0.3719 0.3719 0.3952 0.3952 0.4184 0.4184

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.0942 5.2397 5.4581 5.4581 5.8219 5.8219 6.1858 6.1858 6.5497 6.5497

Apprendisti paga oraria primo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Paga Base € 2.8221 2.9931 3.0786 3.2069 3.2069 3.4207 3.4207 3.6345 3.8483 3.8483

Contingenza € 1.9756 2.0954 2.1552 2.2451 2.2451 2.3947 2.3947 2.5444 2.6941 2.6941

€ 0.3132 0.3322 0.3417 0.3560 0.3560 0.3797 0.3797 0.4034 0.4271 0.4271

E.D.R € 0.0394 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.1504 5.4625 5.6186 5.8527 5.8527 6.2429 6.2429 6.6331 7.0232 7.0232

Apprendisti paga oraria secondo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.3254 0.3347 0.3487 0.3487 0.3719 0.3719 0.3952 0.4184 0.4184

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.0942 5.2397 5.4581 5.4581 5.8219 5.8219 6.1858 6.5497 6.5497

Apprendisti paga oraria terzo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 3.0195 3.2082 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.3827 2.5316 2.6806

€ 0.3254 0.3347 0.3487 0.3719 0.3952 0.4184

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0478 0.0507 0.0537

€ 5.0942 5.2397 5.4581 5.8219 6.1858 6.5497
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Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante  


